
Pronájem komerčního objektu až 390 m2, Bakov nad Jizerou, ul.

Boleslavská.

Lokalita:

Bakov nad Jizerou, Boleslavská

Cena

25 000 Kč za měsíc

+ poplatky za energie

Číslo nabídky

N65354

Popis

Potřebujete skladové prostory s kanceláří, malou prodejnou či vzorkovnou? Nebo hledáte jen

skladovací prostory?

Nabízíme vám několik skladů, které se dají pronajmout jako celek či samostatně. Součástí prvního

prostoru je prodejna či kancelář o velikosti 40 m2. Zde je i sociální zařízení. Navazující sklady jsou

o velikosti 40, 130, 25, 25, 50 a 80 m2 a nejsou 

vytápěné. Před prostorami manipulační plocha 750 m2.

V objektu jsou všechny inženýrské sítě.

Prohlídky a rezervace jsou možné po domluvě.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz


